
 

Månedsbrev februar 2026 

Vi legger bak oss en innholdsrik og opplevelsesfylt februar måned på SFO, og vi står ved 
inngangen til årets første vårmåned! Barna har deltatt i mange ulike aktiviteter, både ute 
og inne. Noen har rundet av februar med vinterferie hjemme og noen har hatt fine dager 
med oss på SFO.  
 
Sjakkfeber og sjakkturnering 
I januar og februar hadde det sprett seg sjakkfeber hos spesielt 
små- og storskuffen. Vi så at dette var noe elevene virkelig var 
interessert i. De lærte hverandre reglene, forklarte og støttet 
hverandre. Så denne måneden arrangerte vi sjakkturnering for 1, 
3. og 4. trinn og engasjementet var stort! Mange barn meldte seg 
på, og vi så tydelig hvor konsentrerte, tålmodige og strategiske de 
var. Det var også flott å se hvordan barna støttet hverandre, heiet 
og viste god sportsånd gjennom hele turneringen. Vi gratulerer 
Halvard (1. trinn) med seieren!  
Vi er allerede i gang med å klekke ut en god aktivitet for neste 
turnering for hele SFO.  
 

Utedager med bålkos og matlaging 
Vi har hatt flere utedager på alle skuffer hvor vi tente bål og lagde enkel mat 
sammen. Barna fikk prøve seg på alt fra å spikke pinner til å grille, og mange 
bidro ivrig med å samle ved og holde bålet ved like. 

 



På banen og i hallen 
Aktivitetene på banen og i hallen har som alltid vært populære. Vi har spilt alt fra 
innebandy, kanonball, tikkenleker, hinderløyper og mye frilek hvor de bygger med 
madrasser og puter, hopper, løper og sentrer. Her får barna utløp for energi, øver seg på 
samarbeid og får leke sammen i trygge rammer.  
 
Bønes basket  
Hver mandag har vi sagt ja til at Bønes basket har basket med SFO i hallen. Elevene fra 
2-4. trinn har selv fått velge om dette er noe de ønsker å ta del i. Det er spillere fra Frøya 
basket som har opplegget.  
 
Kunst av snø 
Vintermånedene gir fantastiske kreative muligheter, og barna har virkelig tatt dem i 
bruk! Vi har laget kunst av snø – alt fra figurer og små skulpturer til fargeeksperimenter i 
snøen. Barna har jobbet sammen, delt ideer og vært utrolig kreative.  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Frilek og lekekroker – en viktig del av hverdagen 
Vi setter av mye tid til frilek, fordi vi vet hvor verdifullt det er for barnas utvikling. I 
frileken får barna øve på samarbeid, problemløsning, kreativitet og sosial kompetanse. 
De finner selv ut av regler, roller og løsninger, og de får rom til å være nysgjerrige og det 
gir barna mulighet til å uttrykke seg på sin egen måte. Denne måneden har vi fått opp to 
nye lekekroker som legger til rette for rollelek og utforskning. Vi har flyttet butikken vår 
til lekerommet, og har fått opp en ny lekekrok: Sykehus. Vi har samlet sammen 
bandasjer, munnbind, plaster, sprøyter, operasjonskapper, stetoskop  og annet utstyr. 



Elevene kan skrive journaler og resepter til hverandre. Stor stas!  

 
Vinterferien 
Vi har hatt en så fin vinterferie sammen på SFO! 2,3 og 4. trinn 
har vært skuespillere, regissører hvor de har spilt inn 
nyhetssendinger. Vi har hatt Crazy hair day hvor barna dukket 
opp med de gøyeste hårsveiser. Kreativt og kult! Vi har hatt OL-
leker i hallen med skiskyting, curling, ishockey og mye mer. 
Barna har malt på tskjorter med neonmaling, hatt catwalk 
oppå bordene, discotek i blackbox med selvlagde tskjorter og 
glowsticks. Vi har vært på turer, mye utelek og selvfølgelig mye 
kjekk frilek. Det er så fint med disse langdagene at det er litt 
rolige dager. Barna har virkelig tid til å lande i aktiviteter, og vi 
ser relasjoner blir sterkere, og nye vennskap slår røtter. Vi har 
spist mat sammen på langbord og avsluttet vinterferien med grønnsakssuppe, filmkos 
og vafler etter turen. 



Litt om mars:  
 
Måltider i mars 
Mandag: Spagetti med kjøttsaus  
Tirsdag: Smørelunsj 
Onsdag: Yoghurt og gryn 
Torsdag: Tomatsuppe 
Fredag: Smørelunsj 

Praktiske opplysninger 

 - Hentemeldinger: 
Vi ønsker gjerne å hjelpe til med å sende barna hjem til ønsket tidspunkt. Vi vil forholde 
oss til hele og halve tidspunkt når det gjelder hjemsending av barn. Dette handler om at 
vi vil bruke tiden «mellom klokkeslettene» til å ha fullt fokus på barn, og minimere 
sjanser for feil som lett kan skje når det er mange ulike tidspunkt og flere barn.  
Litt avklaring i forhold til hva det vil si å være «stjernebarn»: Hvis dere melder til oss at 
barnet deres skal få «stjernen», betyr det at barnet selv kan melde fra til oss når de skal 
gå. Selv om man har «stjernen» er det fullt mulig å gi beskjed til oss hvis det er dager 
stjerne ikke gjelder. Man kan også være stjernebarn etter et visst klokkeslett, for 
eksempel «stjernebarn fra kl 15.30». Da kan barnet selv bestemme når det skal gå hjem 
etter et klokkeslett.  
 
- Det er ikke lov å bruke hverken mobiltelefoner eller mobilklokker på skole og SFO. 
Disse skal slås av (eller i skolemodus) og ned i sekken med en gang barna kommer inn 
på skoleplassen. Dette er av personvernhensyn både for de voksne og barna på skolen. 
Vi ber dere minne barna på dette, og ikke kontakte barna deres via mobilklokke når de 
er på SFO. 
 
- Det er mulig å kontakte SFO på telefon i åpningstiden til SFO. Det er likevel ønskelig at 
dere heller sender melding på Vigilo før kl. 12.00 den gitte dag beskjeden skal gjelde. 
Det er også mulig å ringe inn på kontoret på skolen dersom det haster.  
 
Telefonnummere til SFO: Småskuffen 408 15 457  
Midtskuffen 408 10 739  
Storskuffen 408 12 336  
Avd. leder SFO kontor: 53 03 85 14  
Avd. leder SFO mobil: 408 17 309  
Avd. leder SFO mail: Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no  
Mvh Nathalie Arildsen  
Avdelingsleder Bønes SFO 



 

 
 


